

ಹಾಸನ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿಯಮಿತ, ಹಾಸನ

ಕಛೇರಿ: 08172-240641 ಕೂಟ: 08172-240640, ಟಿ-ಏಐಐ: hamul77ff@gmail.com

ಸಂ:ಹಾಸಹಾಬ/ಶೀ.ತಾಂ/ಮೀ.ಪಆ/ಮೀ.ಬಿ.ಬಿ.ಸ/6274/2020-21

ದಿನಾಂಕ:19-02-2021

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನ ಡಿ-ಪದ್ಧತಿ ಮುಖೇನ ಮಾತ್ರ)

ಹಾಸನ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟವು ಕರ್ನಾಟಕ ಪಾರದರ್ಶಕ ಅಧಿನಿಯಮದನ್ವಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಡಿ-ಪದ್ಧತಿ ಮುಖೇನ "ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಟೀಕಾ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಪನಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ 2000 ಕ್ವಿಂಟಾಲ್ ಎಸ್.ಎಸ್.ಐ/ಸಿ.ಎಸ್.ಹೆಚ್/ಇತರೆ ಸಮಾನಾಂತರ ತಳಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತ ಅಥವಾ ನಿಜ ಟೀಕಾಗಳ ಮೇಲಿನ ಟೀಕಾ"ವನ್ನು ಹಾಸನ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟಕ್ಕೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಟೀಕಾತ್ಮಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು/ ವಿತರಕರಿಂದ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ. 1,92,000/- (ಒಂದು ಲಕ್ಷದ ತೊಂಬತ್ತೆರಡು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖೇನ ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದು.
2. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು <https://eproc.karnataka.gov.in>. ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಸಕ್ತ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವವರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
3. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ಲಭ್ಯವಿರುವುದು: ದಿನಾಂಕ 20-02-2021 ರಿಂದ
4. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಮುಖೇನ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 15-03 -2021 ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 12:00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ.
5. ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ಭಾಗವನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 17-03-2021 ರ ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 12:00 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ : ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಶೀ.ತಾಂ) ಕಛೇರಿ: 08172-240641. ಮೊ: +91 7760973720.

ಉಪ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಮೀ.ಪಆ): ಮೊ: +91 7760973721

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹಾಸನ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ., ಹಾಸನ

Hassan Co-operative Milk Producers Societies Union Ltd., Hassan

Ph. No.: 08172-240641 FAX: 08172-240640, e-mail: hamul77ff@gmail.com

No. HCMU/P&I/F&F/Seedstender/6274/2020-21

Date: 19-02-2021

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION

(Two bid system through e-procurement portal only)

Hassan milk union invites sealed tenders through e-procurement system from eligible seeds Producers/distributors "FOR SUPPLY OF 2000 QUINTALS OF CERTIFIED/ TRUTHFULLY LABELLED FODDER SORGHUM (Var. SSG/CSH/OTHERS) COMPLYING TO KARNATAKA STATE SEED SPECIFICATION STANDARDS TO HASSAN CO-OP. MILK UNION".

1. Earnest money deposit (E.M.D) Of Rs. 1,92,000/- (One Lakh ninty two thousand only) to be paid through e-procurement portal only.
2. Tender documents may be downloaded from <https://eproc.karnataka.gov.in>. Interested tenderers may obtain further information from below mentioned officers.
3. Access to E-tender Documents : from 22-02-2021
4. Last Date fixed for receipt of Tender : 15-03-2021 upto 12:00 pm
5. Date of opening of Technical Tender: 17-03-2021 after 12:00 pm

Address for communication : Manager P&I: office: 08172-240641. mobile: +91 7760973720.

Dy. Manager (F&F) mobile: +91 7760973721



MANAGING DIRECTOR,

Hassan Co-op. milk union ltd., Hassan